del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2018

FECHA  TIPO MERO REFERENCIA

Cuenta: 2117 - Retenciones y Contribuciones por Pagar a

Cuenta: 21171 - Retenc de Impuestos Pagar a Corto Plazo

Cuenta: 2117101 - ISR RETENIDO - TESORERIA R28
01/10/2018 E 192 47

16/10/2018 E 190 46

16/10/2018 E 191 43

31/10/2018 C 68 7CF5C1A1-F8A1-43CE-ACD4-DBA012505B58
01/11/2018 E 23 49

01/11/2018 E 24 50

06/11/2018 PD 4 B46A0D8F-E070-4CDC-931B-D86FA4E63DC4
16/11/2018 E 185 55

16/11/2018 E 186 56

01/12/2018 E 185 57

01/12/2018 E 186 58

08/12/2018 C 7 EFAB5576-76FE-B745-BFF8-29365F50E5DE
16/12/2018 E 189 61

16/12/2018 E 190 62

20/12/2018 E 194 66

21/12/2018 CH 355
29/12/2018 CH 162

Cuenta: 2117102 - ISR RETENIDO - SEGURIDAD PUBLICA MPAL
01/10/2018 E 193 44

16/10/2018 E 189 45
16/10/2018 E 194 48
01/11/2018 E 187 51
01/11/2018 E 188 52
16/11/2018 E 31 53
16/11/2018 E 32 54
01/12/2018 E 187 59
01/12/2018 E 188 60
16/12/2018 E 195 63
16/12/2018 E 196 64
20/12/2018 E 193 65

Cuenta: 2117103 - ISR RETENIDO - PROMOCION A LA SALUD

Cuenta: 2117104 - Impuestos Retenidos ISR Por Asimilados a

Cuenta: 2117105 - impuestos de prueba

Cuenta: 21175 - Impuestos sobre némina y Otros que Deriv

Cuenta: 211751 - Secretaria de Finanzas (Impto. Nomina)

Cuenta: 21179 - Transferencias al Resto del Sector Publi

Cuenta: 2117901 -'5 AL MILLAR FISM 2013

Cuenta: 2117902 - '5 AL MILLAR FISM 2014

Cuenta: 2117903 - '5 AL MILLAR FEIS 2013

Cuenta: 2117904 - '5 AL MILLAR PIBAI 2013

Cuenta: 2117905 - '5 AL MILLAR FAFEF 2013

Cuenta: 2117906 - '5 AL MILLAR (.5%) DEDUCCION

Cuenta: 2117907 - '5 AL MILLAR FAFM 2014

Cuenta: 2117908 - '5 AL MILLAR PROII INDEPI 2014

Cuenta: 2117909 - '5 AL MILLAR CONADE 2014

5BC7A3A8-58FA-45E1-96AF-6C19993810EA
22E72E6GE-0DA5-4BBA-A365-A1DD783CFACY

Municipio Aquismon, San Luis Potosi.

AUXILIARES DE CUENTAS

CONCEPTO

19 2018-2021

20 EV Y CONFIANZA
20 2018-2021

164

212018-2021

21 EV Y CONFIANZA
9713

22 EV Y CONFIANZA
22 2018-2021

23 EV Y CONFIANZA
232018-2021

T-544

24 EV Y CONFIANZA
24 2018-2021

AGUINALDO 2018-2021

T-1028
T-1208

1AQOCTBIF
2AQOCTBIF
20EVIF
21BIF
21EVIF
22BIF
22EVIF
23EVIF
23BIF

24 EVIF
24BIF
AGUINALDO B IF

DEBE HABER\ALDO ACUM.
-14,027,062.98
-14,027,062.98 0.00 0.00 -14,027,062.98
-11,724,883.55
-11,724,883.55 0.00 0.00 -11,724,883.55

-10,239,079.17

Noémina del 01/10/2018 al 15/10/2018 41,894.11 -10,280,973.28
Noémina del 16/10/2018 al 31/10/2018 58,512.69 -10,339,485.97
Noémina del 16/10/2018 al 31/10/2018 34,811.39 -10,374,297.36
PAGO FACT 79 SERV PROFES Y ASES OCTUB 2,735.85 -10,377,033.21
Noémina del 01/11/2018 al 15/11/2018 32,029.65 -10,409,062.86
Noémina del 01/11/2018 al 15/11/2018 65,197.86 -10,474,260.72
Servicios legales, de contabilidad, auditoria y re 2,735.85 -10,476,996.57
Noémina del 16/11/2018 al 30/11/2018 72,610.21 -10,549,606.78
Noémina del 16/11/2018 al 30/11/2018 30,794.02 -10,580,400.80
Noémina del 01/12/2018 al 15/12/2018 72,834.38 -10,653,235.18
Noémina del 01/12/2018 al 15/12/2018 28,854.54 -10,682,089.72
PAGO FACT 82 SERV PROF JUR DICIEMBRE 2,735.85 -10,684,825.57
Noémina del 16/12/2018 al 31/12/2018 72,602.11 -10,757,427.68
Noémina del 16/12/2018 al 31/12/2018 28,954.19 -10,786,381.87
Noémina del 01/12/2018 al 31/12/2018 23,750.37 -10,810,132.24
PAGO FACT 84 ASES EXTRAORD 3ER TRIMEST 2,735.85 -10,812,868.09
PAGO FACT 09 RENTA OCT, NOV, DIC LOCAL 1,888.11 -10,814,756.20
-10,239,079.17 0.00 575,677.03  -10,814,756.20
-862,808.76
Noémina del 01/10/2018 al 15/10/2018 2,703.77 -865,512.53
Noémina del 16/10/2018 al 31/10/2018 2,071.05 -867,583.58
Noémina del 16/10/2018 al 31/10/2018 6,054.39 -873,637.97
Noémina del 01/11/2018 al 15/11/2018 2,071.05 -875,709.02
Noémina del 01/11/2018 al 15/11/2018 6,507.65 -882,216.67
Noémina del 16/11/2018 al 30/11/2018 2,166.37 -884,383.04
Noémina del 16/11/2018 al 30/11/2018 6,507.65 -890,890.69
Noémina del 01/12/2018 al 15/12/2018 6,507.65 -897,398.34
Noémina del 01/12/2018 al 15/12/2018 2,166.37 -899,564.71
Noémina del 16/12/2018 al 31/12/2018 6,507.65 -906,072.36
Noémina del 16/12/2018 al 31/12/2018 2,166.37 -908,238.73
Noémina del 01/12/2018 al 31/12/2018 16,181.80 -924,420.53
-862,808.76 0.00 61,611.77 -924,420.53
-614,416.12
-614,416.12 0.00 0.00 -614,416.12
-8,579.50
-8,579.50 0.00 0.00 -8,579.50
0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
-2,302,179.43
-2,302,179.43 0.00 0.00  -2,302,179.43
-27,371.05
-27,371.05 0.00 0.00 -27,371.05
-304,238.31
-304,238.31 0.00 0.00 -304,238.31
62,517.00
62,517.00 0.00 0.00 62,517.00
929.10
929.10 0.00 0.00 929.10
342.75
342.75 0.00 0.00 342.75
-428,366.67
-428,366.67 0.00 0.00 -428,366.67
-12,308.58
-12,308.58 0.00 0.00 -12,308.58
-4,002.14
-4,002.14 0.00 0.00 -4,002.14
14,607.91
14,607.91 0.00 0.00 14,607.91




Municipio Aquismon, San Luis Potosi.

AUXILIARES DE CUENTAS
del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2018

FECHA  TIPO MERO REFERENCIA CONCEPTO DEBE HABERALDO ACUM.

Cuenta: 2117910 - '5 AL MILLAR FISM 2015 -302,828.64
-302,828.64 0.00 0.00 -302,828.64

Cuenta: 2117911 - '5 AL MILLAR FAFM 2015 -2,845.88
-2,845.88 0.00 0.00 -2,845.88

Cuenta: 2117912 -'5 AL MILLAR SEDATU 2015 -10,749.56
-10,749.56 0.00 0.00 -10,749.56

Cuenta: 2117913 - '5 AL MILLAR INFRA DEPORTIVA 2015 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Cuenta: 2117914 -'5 AL MILLAR FOPADEM 2015 -10,729.22
-10,729.22 0.00 0.00 -10,729.22

Cuenta: 2117915 - '5 AL MILLAR INDEPI 2015 -2,282.47
-2,282.47 0.00 0.00 -2,282.47

Cuenta: 2117916 - '5 AL MILLAR CDI 2015 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Cuenta: 2117917 - '5 AL MILLAR FEIS 2015 17,094.09
17,094.09 0.00 0.00 17,094.09

Cuenta: 2117918 - '5 AL MILLAR FFM 2016 -25,643.97
-25,643.97 0.00 0.00 -25,643.97

Cuenta: 2117919 - '2 AL MILLAR FISM 2013 -3,019.77
-3,019.77 0.00 0.00 -3,019.77

Cuenta: 2117920 - '2 AL MILLAR FISM 2014 -46,628.18
-46,628.18 0.00 0.00 -46,628.18

Cuenta: 2117921 - '2 AL MILLAR FAFM 2014 314.28
314.28 0.00 0.00 314.28

Cuenta: 2117922 - '2 AL MILLAR FISM 2015 -137,952.18
-137,952.18 0.00 0.00 -137,952.18

Cuenta: 2117923 - '2 AL MILLAR FAFM 2015 -1,138.36
-1,138.36 0.00 0.00 -1,138.36

Cuenta: 2117924 - '2 AL MILLAR SEDATU 2015 -4,299.80
-4,299.80 0.00 0.00 -4,299.80

Cuenta: 2117925 - '2 AL MILLAR INFRA DEPORTIVA 2015 -5,155.98
-5,155.98 0.00 0.00 -5,155.98

Cuenta: 2117926 - '2 AL MILLAR FOPADEM 2015 -4,291.70
-4,291.70 0.00 0.00 -4,291.70

Cuenta: 2117927 - '2 AL MILLAR FEIS 2015 -8,559.48
-8,559.48 0.00 0.00 -8,559.48

Cuenta: 2117928 - '2 AL MILLAR FOPADEM 2015 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Cuenta: 2117929 - '2 AL MILLAR FEIS 2015 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Cuenta: 2117930 - '2 AL MILLAR FISM 2016 -1,535.79
-1,535.79 0.00 0.00 -1,535.79

Cuenta: 2117931 - 5 AL MILLAR FISM 2016 -359,242.53
-359,242.53 0.00 0.00 -359,242.53

Cuenta: 2117932 - 5 AL MILLAR FISE 2016 -58,862.55
-58,862.55 0.00 0.00 -58,862.55

Cuenta: 2117933 - 5 AL MILLAR CDI 2016 -92.18
-92.18 0.00 0.00 -92.18

Cuenta: 2117934 - 5 AL MILLAR 2017 -546,402.17
-546,402.17 0.00 0.00 -546,402.17

Cuenta: 2117935 - 2% IEIFE -34,253.43
-34,253.43 0.00 0.00 -34,253.43

Cuenta: 2117936 - 5 AL MILLAR 2018 -55,183.97
01/11/2018 PD 67 5289 9769 Edificacion habitacional 1,575.82 -56,759.79
22/11/2018 PD 43 9345 9756 Edificacion habitacional 4,782.01 -61,541.80
22/11/2018 PD 44 9342 9757 Edificacion habitacional 2,390.80 -63,932.60
23/11/2018 PD 45 9340 9758 Edificacion habitacional 2,988.50 -66,921.10
23/11/2018 PD 46 9341 9759 Edificacion habitacional 2,988.80 -69,909.90
23/11/2018 PD 47 9346 9760 Edificacion habitacional 4,776.81 -74,686.71
23/11/2018 PD 62 9343 9775 Edificacion habitacional 2,391.04 -77,077.75
24/11/2018 PD 65 8114 9785 Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 97,922.35 -175,000.10
27/11/2018 PD 48 9344 9761 Edificacion habitacional 2,391.46 -177,391.56
28/11/2018 PD 49 9347 9762 Edificacion habitacional 2,989.32 -180,380.88
28/11/2018 PD 51 5289 9827 Edificacion habitacional 1,575.82 -181,956.70
28/11/2018 PD 53 9348 9766 Edificacion habitacional 2,988.50 -184,945.20
28/11/2018 PD 68 5295 9770 Edificacion habitacional 2,492.63 -187,437.83



del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2018

FECHA  TIPO MERO

28/11/2018 PD 69 5295
30/11/2018 PD 55 9349
01/12/2018 PD 188 3516
01/12/2018 PD 189 3516
01/12/2018 PD 200 3517
05/12/2018 PD 100 9343
10/12/2018 PD 4 9354
10/12/2018 PD 67 9322
10/12/2018 PD 68 9322
10/12/2018 PD 70 9263
10/12/2018 PD 193 3516
10/12/2018 PD 194 3516
11/12/2018 PD 6 9352
11/12/2018 PD 7 9355
11/12/2018 PD 75 9321
11/12/2018 PD 84 9356
13/12/2018 PD 205 8777
14/12/2018 PD 8 8775
14/12/2018 PD 131 5298
14/12/2018 PD 139 8774
14/12/2018 PD 145 3516
14/12/2018 PD 183 3594
14/12/2018 PD 184 3524
14/12/2018 PD 185 3524
15/12/2018 PD 66 9834
15/12/2018 PD 72 8774
15/12/2018 PD 73 8774
15/12/2018 PD 91 8776
15/12/2018 PD 135 8776
15/12/2018 PD 199 4752
17/12/2018 PD 69 10021
17/12/2018 PD 80 9323
18/12/2018 PD 71 9263
18/12/2018 PD 74 9321
18/12/2018 PD 76 9996
18/12/2018 PD 77 9356
18/12/2018 PD 78 9262
18/12/2018 PD 82 9851
18/12/2018 PD 83 9850
18/12/2018 PD 94 10024
18/12/2018 PD 210 2668
18/12/2018 PD 215 9264
18/12/2018 PD 217 9262
19/12/2018 PD 81 9323
19/12/2018 PD 85 9324
19/12/2018 PD 87 9264
19/12/2018 PD 136 4751
19/12/2018 PD 137 4750
19/12/2018 PD 138 9324
20/12/2018 PD 89 10027
20/12/2018 PD 128 10340
20/12/2018 PD 140 3514
20/12/2018 PD 141 3514
20/12/2018 PD 142 3514
20/12/2018 PD 155 3514
20/12/2018 PD 161 3513
20/12/2018 PD 162 3513
20/12/2018 PD 163 3513
20/12/2018 PD 165 3513
20/12/2018 PD 166 3513
20/12/2018 PD 167 3513
20/12/2018 PD 168 3513
20/12/2018 PD 169 3515
20/12/2018 PD 170 3515
20/12/2018 PD 171 3515
20/12/2018 PD 172 3515
20/12/2018 PD 173 3515
20/12/2018 PD 175 3514

REFERENCIA

Municipio Aquismon, San Luis Potosi.

CONCEPTO
9829
9767
9911
9912
9923
9822
9776
9787
9788
9790
9916
9917
9778
9779
9795
9804
9780
9781
9855
9862
9868
9906
9907
9908
9786
9792
9793
9812
9859
9922
9789
9800
9791
9794
9796
9797
9798
9802
9803
9815
9928
9857
9856
9801
9805
9807
9860
9861
9806
9810
9852
9863
9864
9865
9878
9884
9885
9886
9888
9889
9890
9891
9892
9893
9894
9895
9896
9898

AUXILIARES DE CUENTAS

DEBE
Edificacion habitacional
Edificacion no habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Edificacion habitacional
Edificacion habitacional
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur

HABER\ALDO ACUM.
2,492.63 -189,930.46
1,930.33 -191,860.79
214.03 -192,074.82
531.00 -192,605.82
1,153.19 -193,759.01
597.77 -194,356.78
1,671.48 -196,028.26
1,841.35 -197,869.61
1,278.80 -199,148.41
3,055.15 -202,203.56
41.97 -202,245.53
104.12 -202,349.65
1,826.44 -204,176.09
830.20 -205,006.29
2,119.67 -207,125.96
830.20 -207,956.16
3,021.50 -210,977.66
3,034.62 -214,012.28
2,119.67 -216,131.95
2,119.67 -218,251.62
1,936.78 -220,188.40
7,010.56 -227,198.96
2,535.71 -229,734.67
76.25 -229,810.92
6,027.45 -235,838.37
3,045.82 -238,884.19
2,119.67 -241,003.86
2,274.20 -243,278.06
1,594.13 -244,872.19
11,668.91 -256,541.10
5,097.91 -261,639.01
1,701.18 -263,340.19
2,119.67 -265,459.86
3,093.38 -268,553.24
2,391.04 -270,944.28
830.20 -271,774.48
3,093.38 -274,867.86
830.20 -275,698.06
830.20 -276,528.26
5,080.96 -281,609.22
5,996.84 -287,606.06
2,119.67 -289,725.73
2,119.67 -291,845.40
1,173.69 -293,019.09
1,701.18 -294,720.27
3,091.39 -297,811.66
9,478.62 -307,290.28
12,065.69 -319,355.97
1,173.69 -320,529.66
5,080.88 -325,610.54
2,053.23 -327,663.77
689.05 -328,352.82
348.27 -328,701.09
3,307.45 -332,008.54
90.70 -332,099.24
634.93 -332,734.17
1,084.86 -333,819.03
1,003.04 -334,822.07
827.99 -335,650.06
1,142.87 -336,792.93
1,952.74 -338,745.67
2,543.29 -341,288.96
368.44 -341,657.40
420.11 -342,077.51
714.54 -342,792.05
415.76 -343,207.81
409.69 -343,617.50
250.16 -343,867.66



del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2018

FECHA  TIPO MERO

20/12/2018 PD 176 3514
20/12/2018 PD 177 3514
20/12/2018 PD 178 3514
20/12/2018 PD 179 3514
20/12/2018 PD 180 3514
20/12/2018 PD 181 3514
20/12/2018 PD 182 3515
20/12/2018 PD 186 3595
20/12/2018 PD 187 3595
20/12/2018 PD 190 3516
20/12/2018 PD 191 3516
20/12/2018 PD 192 3516
21/12/2018 PD 99 10037
21/12/2018 PD 110 10038
22/12/2018 PD 134 9325
22/12/2018 PD 207 9325
28/12/2018 PD 105 5289
28/12/2018 PD 106 5295
28/12/2018 PD 149 5289
28/12/2018 PD 150 5295
28/12/2018 PD 195 3516
29/12/2018 PD 143 3514
31/12/2018 PD 196 3516
31/12/2018 PD 197 3516
31/12/2018 PD 198 3516
31/12/2018 PD 201 3517
31/12/2018 PD 202 3517
31/12/2018 PD 203 3517
31/12/2018 PD 223 3517

Cuenta: 2117937 - 2 AL MILLAR
01/11/2018 PD 67 5289
22/11/2018 PD 43 9345
22/11/2018 PD 44 9342
23/11/2018 PD 45 9340
23/11/2018 PD 46 9341
23/11/2018 PD 47 9346
23/11/2018 PD 62 9343
24/11/2018 PD 65 8114
27/11/2018 PD 48 9344
28/11/2018 PD 49 9347
28/11/2018 PD 51 5289
28/11/2018 PD 53 9348
28/11/2018 PD 68 5295
28/11/2018 PD 69 5295
30/11/2018 PD 55 9349
05/12/2018 PD 100 9343
10/12/2018 PD 4 9354
10/12/2018 PD 67 9322
10/12/2018 PD 68 9322
10/12/2018 PD 70 9263
11/12/2018 PD 6 9352
11/12/2018 PD 7 9355
11/12/2018 PD 75 9321
11/12/2018 PD 84 9356
13/12/2018 PD 205 8777
14/12/2018 PD 8 8775
14/12/2018 PD 131 5298
14/12/2018 PD 139 8774
14/12/2018 PD 183 3594
14/12/2018 PD 184 3524
14/12/2018 PD 185 3524
15/12/2018 PD 66 9834
15/12/2018 PD 72 8774
15/12/2018 PD 73 8774
15/12/2018 PD 91 8776
15/12/2018 PD 135 8776
17/12/2018 PD 69 10021

REFERENCIA

Municipio Aquismon, San Luis Potosi.

CONCEPTO
9899
9900
9901
9902
9903
9904
9905
9909
9910
9913
9914
9915
9820
9834
9858
9821
9828
9830
9872
9873
9918
9866
9919
9920
9921
9924
9925
9926
9936

9769
9756
9757
9758
9759
9760
9775
9785
9761
9762
9827
9766
9770
9829
9767
9822
9776
9787
9788
9790
9778
9779
9795
9804
9780
9781
9855
9862
9906
9907
9908
9786
9792
9793
9812
9859
9789

AUXILIARES DE CUENTAS

DEBE HABERALDO ACUM.

Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 438.18 -344,305.84
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 80.00 -344,385.84
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,200.82 -345,586.66
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 435.35 -346,022.01
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 2,103.30 -348,125.31
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 383.97 -348,509.28
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 639.93 -349,149.21
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 3,350.51 -352,499.72
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,647.54 -354,147.26
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 5,685.75 -359,833.01
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 479.82 -360,312.83
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 561.24 -360,874.07
Edificacion habitacional 5,073.70 -365,947.77
Edificacion habitacional 5,004.63 -370,952.40
Edificacion habitacional 1,173.69 -372,126.09
Edificacion habitacional 1,689.28 -373,815.37
Edificacion habitacional 3,669.55 -377,484.92
Edificacion habitacional 4,629.17 -382,114.09
Edificacion habitacional 3,676.92 -385,791.01
Edificacion habitacional 4,629.17 -390,420.18
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 379.77 -390,799.95
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,671.64 -392,471.59
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,114.85 -393,586.44
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 94.09 -393,680.53
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 110.04 -393,790.57
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 577.27 -394,367.84
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 577.01 -394,944.85
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,098.78 -396,043.63
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 750.30 -396,793.93
-55,183.97 0.00 341,609.96 -396,793.93

0.00

Edificacion habitacional 630.32 -630.32
Edificacion habitacional 1,912.80 -2,543.12
Edificacion habitacional 956.32 -3,499.44
Edificacion habitacional 1,195.40 -4,694.84
Edificacion habitacional 1,195.52 -5,890.36
Edificacion habitacional 1,910.72 -7,801.08
Edificacion habitacional 956.42 -8,757.50
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 39,168.94 -47,926.44
Edificacion habitacional 956.58 -48,883.02
Edificacion habitacional 1,195.73 -50,078.75
Edificacion habitacional 630.32 -50,709.07
Edificacion habitacional 1,195.40 -51,904.47
Edificacion habitacional 997.05 -52,901.52
Edificacion habitacional 997.05 -53,898.57
Edificacion no habitacional 772.13 -54,670.70
Edificacion habitacional 239.11 -54,909.81
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 668.59 -55,578.40
Edificacion habitacional 736.54 -56,314.94
Edificacion habitacional 511.52 -56,826.46
Edificacion habitacional 1,222.06 -58,048.52
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 730.58 -58,779.10
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 332.08 -59,111.18
Edificacion habitacional 847.87 -59,959.05
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 332.08 -60,291.13
Edificacion habitacional 1,208.60 -61,499.73
Edificacion habitacional 1,213.85 -62,713.58
Edificacion habitacional 847.87 -63,561.45
Edificacion habitacional 847.87 -64,409.32
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 2,803.91 -67,213.23
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 1,014.28 -68,227.51
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 30.50 -68,258.01
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 2,410.98 -70,668.99
Edificacion habitacional 1,218.33 -71,887.32
Edificacion habitacional 847.86 -72,735.18
Edificacion habitacional 909.68 -73,644.86
Edificacion habitacional 637.65 -74,282.51
Edificacion habitacional 2,039.16 -76,321.67



del 1o. de octubre al 31 de diciembre de 2018

FECHA
17/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
18/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
19/12/2018
20/12/2018
20/12/2018
21/12/2018
21/12/2018
22/12/2018
22/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018
28/12/2018

TIPO MERO
PD 80
PD 71
PD 74
PD 76
PD 77
PD 78
PD 82
PD 83
PD 94
PD 215
PD 217
PD 81
PD 85
PD 87
PD 138
PD 89
PD 128
PD 99
PD 110
PD 134
PD 207
PD 105
PD 106
PD 149
PD 150

9323
9263
9321
9996
9356
9262
9851
9850
10024
9264
9262
9323
9324
9264
9324
10027
10340
10037
10038
9325
9325
5289
5295
5289
5295

Municipio Aquismon, San Luis Potosi.

CONCEPTO
9800
9791
9794
9796
9797
9798
9802
9803
9815
9857
9856
9801
9805
9807
9806
9810
9852
9820
9834
9858
9821
9828
9830
9872
9873

AUXILIARES DE CUENTAS

DEBE HABERALDO ACUM.

Edificacion habitacional 680.47 -77,002.14
Edificacion habitacional 847.87 -77,850.01
Edificacion habitacional 1,237.35 -79,087.36
Edificacion habitacional 956.42 -80,043.78
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 332.08 -80,375.86
Edificacion habitacional 1,237.35 -81,613.21
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 332.08 -81,945.29
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 332.08 -82,277.37
Edificacion habitacional 2,032.38 -84,309.75
Edificacion habitacional 847.87 -85,157.62
Edificacion habitacional 847.86 -86,005.48
Edificacion habitacional 469.48 -86,474.96
Edificacion habitacional 680.47 -87,155.43
Edificacion habitacional 1,236.56 -88,391.99
Edificacion habitacional 469.48 -88,861.47
Edificacion habitacional 2,032.35 -90,893.82
Dividion de terrenos y construccion de obras de ur 821.29 -91,715.11
Edificacion habitacional 2,029.48 -93,744.59
Edificacion habitacional 2,001.85 -95,746.44
Edificacion habitacional 469.48 -96,215.92
Edificacion habitacional 675.71 -96,891.63
Edificacion habitacional 3.93 -96,895.56
Edificacion habitacional 845.09 -97,740.65
Edificacion habitacional 1,470.76 -99,211.41
Edificacion habitacional 1,851.92 -101,063.33
0.00 0.00 101,063.33 -101,063.33

$1.00



